23/08/2021 AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO PARA DOAÇÃO DE BENS Nº 1/2021 - AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO PARA DOAÇÃO DE BENS Nº 1/2021 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-chamamento-publico-para-doacao-de-bens-n-1/2021-339961853 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 23/08/2021 | Edição: 159 | Seção: 3 | Página: 158

Órgão: Entidades de Fiscalização do Exercício das Profissões Liberais/Conselho Federal de Odontologia

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO PARA DOAÇÃO DE BENS Nº 1/2021

Republicação

O presidente do Conselho Federal de Odontologia, no uso de suas atribuições legais, convoca

aos interessados para credenciamento entidades para o recebimento de doações de materiais inservíveis,

classificados como antieconômicos, ociosos ou irrecuperáveis do Conselho Federal de Odontologia - CFO,

em atendimento às determinações contidas na Lei 8.666/93 e na Decisão CFO nº 22/2021.

Prazo para apresentação das propostas até às 23h59 do dia 23 de setembro de 2021. Edital

completo se encontra disponível no site: http://transparencia.cfo.org.br/convenios/. Mais informações

podem ser obtidas com o Setor Contábil, através do e-mail gercon@cfo.org.br.

JULIANO DO VALE, CD

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.